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FECHA DE ELABORACION

MUNICIPIO DE TULANCINGO DE BRAVO

DEL 01 ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2016

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

Concepto

Egresos

Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio

1

RECURSOS FISCALES

FORTAMUN

FAISM

Fondo General de Participaciones (FGP)

Fondo de Fomento Municipal  (FFM)

Impuesto sobre Automoviles Nuevos (ISAN)

Impuesto Especial sobre Producción y Servicios (IEPS)

Fondo de Fiscalización  y Recaudación (FFIR)

Incentivos a la Venta Final de Gasolina Diesel

Compensación del Impuesto sobre Automoviles Nuevos

Fondo de Compensacion

Fortalecimiento a la Seguridad (FORTASEG)

FORTALECIMIENTO FINANCIERO II

Fondo de Estabilizacion de los Ingreos de las Entidades 
Federativas

RECURSOS FISCALES

RECURSOS FEDERALES

RECURSOS ESTATALES

     87,245,988.00

     79,299,396.00
     28,753,646.00
     54,603,976.00
     34,359,728.00
        350,732.00
        595,202.00
      2,111,361.00
      3,369,743.00
        129,695.00
      3,233,944.00

              0.00
              0.00

              0.00

      8,805,585.98

      4,009,076.00
      3,354,085.00
     10,065,502.00
-     1,108,892.00
        117,065.00
        390,735.00
-       327,599.00
      1,438,449.00
         13,320.00

-     3,233,944.00
     16,459,437.50
      2,500,000.00

      1,652,884.37

     96,051,573.98

     83,308,472.00
     32,107,731.00
     64,669,478.00
     33,250,836.00
        467,797.00
        985,937.00
      1,783,762.00
      4,808,192.00
        143,015.00

              0.00
     16,459,437.50
      2,500,000.00

      1,652,884.37

     65,326,580.32

     36,498,189.36
              0.00

     27,281,017.60
     15,022,679.00

              0.00
        105,346.11

              0.00
      1,618,556.92

              0.00
              0.00

      8,715,797.83
              0.00

              0.00

     59,744,702.45

     36,498,189.36
              0.00

     27,281,017.60
     15,022,679.00

              0.00
        105,346.11

              0.00
      1,618,556.92

              0.00
              0.00

      6,072,562.67
              0.00

              0.00

     30,724,993.66

     46,810,282.64
     32,107,731.00
     37,388,460.40
     18,228,157.00
        467,797.00
        880,590.89
      1,783,762.00
      3,189,635.08
        143,015.00

              0.00
      7,743,639.67
      2,500,000.00

      1,652,884.37

     87,245,988.00

    206,807,423.00

              0.00

      8,805,585.98

     33,677,234.50

      1,652,884.37

     96,051,573.98

    240,484,657.50

      1,652,884.37

     65,326,580.32

     89,241,586.82

              0.00

     59,744,702.45

     86,598,351.66

              0.00

     30,724,993.66

    151,243,070.68

      1,652,884.37

Total de Gasto     294,053,411.00      44,135,704.85     338,189,115.85     154,568,167.14     146,343,054.11     183,620,948.71


